PREFEiTURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

4w Comissão de Licitação e Contratos

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO
PROCESSO N.° 912017-002SEMOB

MODALIDADE: Pregão

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de materiais para drenagem (tubos de concreto,
meio fio, bocas de lobo e bloco estrutural de concreto) para serem utilizados pela Secretaria
Municipal de Obras da Prefeitura Municipal de Parauapebas, Estado do Pará.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS através da Comissão de Licitações e
Contratos torna público que em face da recusa injustificada da empresa classificada como
vencedora parcial do processo citado acima, em assinar o contrato n° 20170282 oriundo da ata de
registro de preços n° 20170234, conforme comunicação formal à tratada empresa, CONVOCA
os licitantes remanescentes, na ordem de classificação, MUNDIAL ENGENHARIA LTDA EPP;
e MASTER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS, classificadas em 20  lugar no
certame, para sessão pública de renegociação dos respectivos itens. Fica marcada para dia 04
de setembro de 2017 às 10h a sessão pública de renegociação de itens do Processo 912017-
002SEMOB, conforme mencionado acima.

Agosto de 2017.

PUBLICAR EM:

IOEPA/
DOU,
SITFDA PMP
QUADRO DE AVISOS

999
Morro dos Ventos, SINO, Bairro Beira Rio 11 -CEP 68.515.IO-TeI: (94 ) 3356 2388-Parauapebas-PA

		2017-12-13T10:43:26-0300